様式第２５の２（第２９条関係）
下　請　負　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　扶桑町長　　　　　　　　殿
契約者
住　　所
氏　　名
  下記のとおり下請負させます。
　なお、本業務に関連して、下請負者の責に帰する理由によって、第三者に損害を及ぼした場合においてもその損害の賠償をします。
記
１　業務名
２　路線等の名称
３　業務場所
４　契約締結年月日
　　　　　　 年　　月　　日
５　請負代金額
６　業務期間
着手         年　　月　　日
完了       　年　　月　　日
７　下請負の内訳
    　別紙のとおり
（添付書類）設計等業務：下請負者、下請負させる業務、許可登録等証明書等